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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2014/2015

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : XA
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 08-09-2014
pengertian algoritma,program, bahasa pemrograman dan algoritma
sederhana untuk menjumlahkan dua buah bilangan kemudian menghitung
dan mencetak

2 15-09-2014 tipe data, assigment input dan output
3 22-09-2014 input /output statement, assigment statement
4 29-09-2014 control statement if dan if ..else...
5 06-10-2014 nested if (latihan mengerjakan hal 190 dan 192 dibahas di kelas)
6 13-10-2014 control statement loop (for(), while(), do..while()) dan nested loop

7 20-10-2014 latihan:<br /> .) control statement kondisi<br /> .) control statement
perulangan

8 27-10-2014 array satu dimensi
9 03-11-2014 search \"ada \" dan \"Tidak ada\" dan sequential search maksimum
10 10-11-2014 merge dan sort(manipulasi array satu dimensi)
11 17-11-2014 Bubble Sort
12 24-11-2014 uts
13 01-12-2014 review array satu dimensi ada dan tidak ada
14 08-12-2014 array dua dimensi
15 15-12-2014 review array satu dimensi
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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: XA
Semester Gasal 2014/2015
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/09 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12

1 1411500018
Ahmad
Fitrah
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1411500026 Laureen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1411500216 Heri
Siswanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1411500406 Rizaldi
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1411500729 Jaka
Pratama Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1411500885 Fajar Aji
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1411501040
Haris
Cahyana
Baisun

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1411501206 Kharisma
Adityatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1411501362 Muhammad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1411501560 Catur Raka
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1411501727
Hizkia
Audwin
Harun

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 1411501917
Figa
Greydia
Purwanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1411502071
Gagas
Sage
Manovali

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1411502246 Ahmad
Ihsanudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1411502402
Lathanza
Gala Rimba
Semesta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1411502477 Lia Amellia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1411502600
Muhammad
Vicky
Purnama

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1411502774 Denny
Chandra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1411502931 Teddy
Cahyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1411503103 Raka Puger
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1411503269 Nurrizky
Prianggana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1411503459 Firas Umar
Tsabit Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 33.33

23 1411503624 Raden Alvin
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1411503772 Dwi Septian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

25 1411503996 Dede Roisul
Amin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

26 1412500041 Andri Alfian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1412500165 Imelda
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1412500298
Andhi
Permana
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1412500496 Muhamad
Faizal Mahri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

30 1412500710 Prima
Kristian Hia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 1412500926
Yogi
Andhika
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1412501007 Tri Suryati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

33 1412501155
Muhammad
Rizqi
Hendiyawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 60

34 1412501361
Muhammad
Irsyad Dwi
Pebrian
Sugianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

35 1412501569 Firdian
Andriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1412501759 Ivan
Purwanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

37 1412501825 Siti Nurdini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1412501973 Hafizh
Aprianmeru Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1412502146
Muhammad
Aqimudin
Nurhusain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

40 1412502328 Azis Anang
Ma'Ruf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1412502518
Sasongko
Bayu
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

42 1412502674 Arbi
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1412502757 Ria
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1412502914
Fachrul
Ullum
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1412503151 Pandu
Betrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1412503243 Anisah Putri
Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1412503383 Al Idrus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1412503581 Ibnu Farhan
Mulya Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1412503763 Khairullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1412503920 Rinal
Nursema Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1412504100 Achmad
Abdul Azis Hadir Alpha Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 46.67

52 1412504159 Risqy Laila
Qodri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1412504340 Aris
Sutansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1413500123 Rizqi Ali
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 1413500313 Joko Eko
Sulistio Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: XA
Dosen: Painem, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411500018 Ahmad Fitrah Maulana 100 % 75 75 75 78 => B
2 1411500026 Laureen 100 % 75 75 75 78 => B
3 1411500216 Heri Siswanto 100 % 60 60 60 64 => C
4 1411500406 Rizaldi Fauzi 100 % 75 60 60 67 => C
5 1411500729 Jaka Pratama 93 % 85 85 85 86 => A
6 1411500885 Fajar Aji Wibowo 100 % 65 40 35 49 => D
7 1411501040 Haris Cahyana Baisun 100 % 60 60 60 64 => C
8 1411501206 Kharisma Adityatama 100 % 75 75 75 78 => B
9 1411501362 Muhammad Ilham 100 % 60 35 35 47 => D

10 1411501560 Catur Raka Prasetyo 100 % 60 60 60 64 => C
11 1411501727 Hizkia Audwin Harun 93 % 60 60 60 63 => C
12 1411501917 Figa Greydia Purwanto 100 % 60 60 60 64 => C
13 1411502071 Gagas Sage Manovali 100 % 60 60 60 64 => C
14 1411502246 Ahmad Ihsanudin 100 % 85 80 90 87 => A

15 1411502402 Lathanza Gala Rimba
Semesta 100 % 85 85 90 89 => A

16 1411502477 Lia Amellia Putri 100 % 85 90 90 90 => A

17 1411502600 Muhammad Vicky
Purnama 93 % 60 50 35 50 => D

18 1411502774 Denny Chandra 93 % 50 30 30 40 => E
19 1411502931 Teddy Cahyadi 100 % 60 60 60 64 => C
20 1411503103 Raka Puger Ramadhan 100 % 70 60 60 66 => C
21 1411503269 Nurrizky Prianggana 100 % 69 60 60 66 => C
22 1411503459 Firas Umar Tsabit 33 % 999 999 999 3 => -
23 1411503624 Raden Alvin Putra 100 % 60 60 60 64 => C

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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24 1411503772 Dwi Septian 93 % 60 60 60 63 => C
25 1411503996 Dede Roisul Amin 67 % 60 50 35 48 => D
26 1412500041 Andri Alfian 100 % 60 60 60 64 => C
27 1412500165 Imelda Oktaviani 100 % 75 75 75 78 => B
28 1412500298 Andhi Permana Hidayat 100 % 60 60 60 64 => C
29 1412500496 Muhamad Faizal Mahri 93 % 60 60 60 63 => C
30 1412500710 Prima Kristian Hia 93 % 65 60 65 66 => C
31 1412500926 Yogi Andhika Pratama 100 % 70 60 60 66 => C
32 1412501007 Tri Suryati 100 % 999 999 999 10 => -

33 1412501155 Muhammad Rizqi
Hendiyawan 60 % 999 999 999 6 => -

34 1412501361 Muhammad Irsyad Dwi
Pebrian Sugianto 93 % 60 40 35 47 => D

35 1412501569 Firdian Andriyanto 100 % 70 60 60 66 => C
36 1412501759 Ivan Purwanto 93 % 60 60 60 63 => C
37 1412501825 Siti Nurdini 100 % 60 60 60 64 => C
38 1412501973 Hafizh Aprianmeru 100 % 60 35 35 47 => D

39 1412502146 Muhammad Aqimudin
Nurhusain 93 % 999 999 999 9 => -

40 1412502328 Azis Anang Ma'Ruf 100 % 60 35 35 47 => D
41 1412502518 Sasongko Bayu Nugroho 93 % 60 60 60 63 => C
42 1412502674 Arbi Pratama 100 % 60 60 60 64 => C
43 1412502757 Ria Maharani 100 % 60 35 35 47 => D
44 1412502914 Fachrul Ullum Ramadhan 100 % 60 60 60 64 => C
45 1412503151 Pandu Betrian 100 % 65 60 60 65 => C
46 1412503243 Anisah Putri Hadi 100 % 60 60 60 64 => C
47 1412503383 Al Idrus 100 % 70 60 58 65 => C
48 1412503581 Ibnu Farhan Mulya Lubis 100 % 75 75 75 78 => B
49 1412503763 Khairullah 100 % 999 999 999 10 => -
50 1412503920 Rinal Nursema 100 % 75 60 58 66 => C
51 1412504100 Achmad Abdul Azis 47 % 999 999 999 5 => -
52 1412504159 Risqy Laila Qodri 100 % 75 75 85 82 => B
53 1412504340 Aris Sutansyah 100 % 60 65 58 65 => C
54 1413500123 Rizqi Ali Firdaus 100 % 75 60 60 67 => C
55 1413500313 Joko Eko Sulistio 87 % 60 40 35 47 => D

Note:



10/04/23, 10.42 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2014/2015

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : XF
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 09-09-2014 pengertian komputer, bahasa pemrograman, program dan contoh program
sederhana untuk menghitung jumlah dua bilangan

2 16-09-2014 Struktur bahasa C, variabel dan tpe data, assigment statement, output
statemen,menghitung luas dan keliling persegi panjang

3 23-09-2014 input/output statement, assgment statement, operator
4 30-09-2014 control statement if dan if else,
5 07-10-2014 nested if
6 14-10-2014 control statement loop
7 21-10-2014 array satu dimensi
8 28-10-2014 latihan
9 04-11-2014 sequential search \"ada\" dan \"Tidak ada\"
10 11-11-2014 merge dan sort(memanipulasi array satu dimensi)
11 25-11-2014 Bubble Sort
12 02-12-2014 uts
13 09-12-2014 review array sat dimensi
14 16-12-2014 review dan latihan membahas soal array satu dimensi
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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: XF
Semester Gasal 2014/2015
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
09/09 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 25/11 02/12 09/12 16/12

1 1411500091 Tri Sutrisno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1411500281
Salsabil
Ahmad
Zarkasi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1411500455
Fiqh July
Agung
Herlambang

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 57.14

4 1411500620 Deni Rizky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 85.71

5 1411500778
Muhammad
Julian
Santosa

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 78.57

6 1411501099 Denny Victor
Kanahebi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

7 1411501255
Nurlaili
Zakiyatul
Fitri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1411501420
Ronny
Anggara
Indra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

9 1411501610 Sulistio Hadi
Suprobo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1411501784 Dani Surya
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1411501966 Azhari Satria
Priyanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1411502139 Bagus Stya
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1411502303
Mustofa
Purnomo
Putro

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57

14 1411502451
Muhammad
Fahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1411502659 Mochammad
Iqbal Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1411502824 I Gede Ari
Hendra Nata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1411502980
Kaishananda
Dwi
Takanwiedi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

18 1411503152 Fauzan
Hakiem Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1411503210 Eliana
Anjelita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1411503335 Muhamad
Fauzi Ridho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

21 1411503517
Dharma
Ananda
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1411503673 Burhan
Mu'min Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

23 1411503830 Ahmad Luthfi
Nawawi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 14.29

24 1412500173 Achmad
Khanif Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71
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25 1412500355 Reza Alif
Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

26 1412500546 Hanifah
Yektifatin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1412500561 Davy
Idznirobi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1412500801 Yulio Dwi
Norharyanto Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 71.43

29 1412500983 Bayu
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1412501189 Eka Ayudia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1412501239 Hanif
Rachman Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

32 1412501437
Reflino
Christian
Purba

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

33 1412501635 Syahrir
Aprilla Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

34 1412501809
Dowisya
Havanais
Dani

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 78.57

35 1412502021 Rudi
Handoko Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 64.29

36 1412502088 Aisah Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1412502203
Muhamad
Rubyansyah
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 85.71

38 1412502385 Fahmi Rizal Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

39 1412502567
Dimas
Bagus
Rahmattullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

40 1412502765 Rizki Rusaldi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 1412502880 Rina Gifany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1412502989
Soma
Muhammad
Nur Huda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1412503268 Ilham
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

44 1412503458 Ananda
Heruansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1412503516 Aprilia
Mawarni Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 14.29

46 1412503656 Mukhammad
Faishal Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

47 1412503821
Sepriana
Aditiya
Priyono

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

48 1412503987 Zona Akbar
Biyantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1412504241 Erlanda
Evario Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 57.14

50 1412504316 Kevina
Tanuwijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1412504332 Fadhil
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

52 1412504357 Fadhel
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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53 1413500016
Daniel
Widodo
Harahap

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1413500180 Ferbian
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 64.29
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: XF
Dosen: Painem, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411500091 Tri Sutrisno 100 % 70 60 57 65 => C
2 1411500281 Salsabil Ahmad Zarkasi 100 % 75 75 75 78 => B

3 1411500455 Fiqh July Agung
Herlambang 57 % 999 999 999 6 => -

4 1411500620 Deni Rizky Pratama 86 % 60 60 60 63 => C

5 1411500778 Muhammad Julian
Santosa 79 % 60 35 35 44 => E

6 1411501099 Denny Victor Kanahebi 93 % 75 85 75 80 => B
7 1411501255 Nurlaili Zakiyatul Fitri 100 % 75 75 75 78 => B
8 1411501420 Ronny Anggara Indra 93 % 60 60 60 63 => C
9 1411501610 Sulistio Hadi Suprobo 100 % 75 75 75 78 => B

10 1411501784 Dani Surya Ramadhan 100 % 85 85 85 87 => A
11 1411501966 Azhari Satria Priyanda 100 % 75 75 75 78 => B
12 1411502139 Bagus Stya Rahmat 100 % 75 75 75 78 => B
13 1411502303 Mustofa Purnomo Putro 79 % 999 999 999 8 => -

14 1411502451 Muhammad Fahri
Ramadhan 100 % 75 75 75 78 => B

15 1411502659 Mochammad Iqbal 93 % 60 60 60 63 => C
16 1411502824 I Gede Ari Hendra Nata 100 % 60 35 35 47 => D

17 1411502980 Kaishananda Dwi
Takanwiedi 93 % 95 95 95 95 => A

18 1411503152 Fauzan Hakiem 100 % 75 75 75 78 => B
19 1411503210 Eliana Anjelita 100 % 75 75 75 78 => B
20 1411503335 Muhamad Fauzi Ridho 86 % 60 70 58 65 => C
21 1411503517 Dharma Ananda Putra 100 % 85 85 85 87 => A
22 1411503673 Burhan Mu'min 86 % 60 35 35 45 => D

http://www.budiluhur.ac.id/
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23 1411503830 Ahmad Luthfi Nawawi 14 % 999 999 999 1 => -
24 1412500173 Achmad Khanif 86 % 60 40 35 47 => D
25 1412500355 Reza Alif Anugrah 93 % 60 60 60 63 => C
26 1412500546 Hanifah Yektifatin 100 % 60 60 60 64 => C
27 1412500561 Davy Idznirobi 100 % 60 60 60 64 => C
28 1412500801 Yulio Dwi Norharyanto 71 % 999 999 999 7 => -
29 1412500983 Bayu Wicaksono 100 % 60 60 60 64 => C
30 1412501189 Eka Ayudia 100 % 75 75 75 78 => B
31 1412501239 Hanif Rachman 86 % 60 40 35 47 => D
32 1412501437 Reflino Christian Purba 86 % 60 35 35 45 => D
33 1412501635 Syahrir Aprilla 93 % 60 45 35 49 => D
34 1412501809 Dowisya Havanais Dani 79 % 60 35 35 44 => E
35 1412502021 Rudi Handoko 64 % 60 60 60 60 => C
36 1412502088 Aisah Fitriani 100 % 60 75 60 69 => C

37 1412502203 Muhamad Rubyansyah
Putra 86 % 70 60 60 65 => C

38 1412502385 Fahmi Rizal 93 % 60 50 35 50 => D

39 1412502567 Dimas Bagus
Rahmattullah 93 % 60 40 35 47 => D

40 1412502765 Rizki Rusaldi 100 % 60 70 60 67 => C
41 1412502880 Rina Gifany 100 % 85 85 85 87 => A

42 1412502989 Soma Muhammad Nur
Huda 100 % 85 85 85 87 => A

43 1412503268 Ilham Ramadhan 86 % 60 40 35 47 => D
44 1412503458 Ananda Heruansyah 100 % 75 75 75 78 => B
45 1412503516 Aprilia Mawarni 14 % 999 999 999 1 => -
46 1412503656 Mukhammad Faishal Aziz 93 % 60 70 65 68 => C
47 1412503821 Sepriana Aditiya Priyono 86 % 60 35 35 45 => D
48 1412503987 Zona Akbar Biyantara 100 % 60 50 35 51 => D
49 1412504241 Erlanda Evario 57 % 999 999 999 6 => -
50 1412504316 Kevina Tanuwijaya 100 % 75 75 75 78 => B
51 1412504332 Fadhil Muhammad 93 % 60 60 60 63 => C
52 1412504357 Fadhel Muhammad 100 % 75 75 75 78 => B
53 1413500016 Daniel Widodo Harahap 100 % 60 60 60 64 => C
54 1413500180 Ferbian Ramadhan 64 % 50 40 35 42 => E

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2014/2015

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : XI
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 10-09-2014 Definisi algoritma, bahasa pemrograman, contoh membuat algoritma
sederhana menghitung dan mencetak 2 buah bilangan

2 17-09-2014 1.Struktur (penulisan) Bahasa C.<br /> 2. Variable dan Tipe Data<br /> 3.
Assignment Statement, dan Output Statement.

3 24-09-2014 1. input/output assigment<br /> 2. operator
4 01-10-2014 control statement if dan if..else
5 08-10-2014 nested if
6 15-10-2014 control statement loop<br /> nested loop
7 22-10-2014 array satu dimensi
8 29-10-2014 latihan array satu dimensi, loop
9 05-11-2014 sequential search \"Ada\" dan \"Tidak ada\"
10 12-11-2014 search maximum dan merge
11 19-11-2014 Sorting (bubble sort)
12 26-11-2014 tugas
13 03-12-2014 UTS
14 10-12-2014 review array satu dimensi
15 17-12-2014 review array satu dimensi
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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: XI
Semester Gasal 2014/2015
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
10/09 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12

1 1411500133 Adhitya
Pratama Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1411500497
Avif
Akbarsyah
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1411500653 Zulhamdi
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 80

4 1411500802 Ibnu
Hardiyatna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1411500968
Muhamad
Cendikiawan
Dwi Koco

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1411501123 Ryfan Aditya
Indra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1411501297 Muhammad
Hariyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1411501453 Irsyad
Maulana Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 73.33

9 1411501479 Anita Fauziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1411501644 Muchlis
Yazied Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1411501826 Tritera
Erlangga Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1411501990 Zainul Abidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

13 1411502170
Ferliantio
Irmansyah
Echan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1411502337 Mujahidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1411502493 Anggit
Prayogo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1411502709 Muhammad
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1411502857 Aditya
Prawiransyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

18 1411503020 Jerry Prabu
Setya Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1411503186 Fiky
Fernando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1411503368
Muhammad
Salman
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 53.33

21 1411503541 Tomi
Hartanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1411503707 Ragil Wahyu
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

23 1411503806 Ambar
Setyaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1411503871 Romi Luh
Brahmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1411503962 Bahrul Hikam Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1411504077 Mochammad
Andika Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1412500207 Reza Afandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1412500405 Fahmi Ilmu
Dzikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1412500603 Mohammad
Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

30 1412500694 Fanisya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Oktarina

31 1412500843
Rendra
Bagas
Wizuray

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 1412501049 Akhmad
Sanusih Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 66.67

33 1412501270 Arief
Pamungkas Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 46.67

34 1412501460 Khaerul
Anam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1412501478 Yulindah Nur
Yastin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

36 1412501668 Randy
Radiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1412501890 Robi
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1412502062
Laksmana
Fahreza
Firnady

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

39 1412502237 Lukas Ono
Harsongko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1412502294
Meidiana
Almira Putri
Aji

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1412502419
Gregorius
Bayu
Anggara

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 66.67

42 1412502609 Galih
Enggartiyasto Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

43 1412502815 Mohammad
Azis Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

44 1412503011 Dimas Agung
Prakoso Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 13.33

45 1412503094 Nita Natasya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1412503292 Anto
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

47 1412503482 Gema Adhi
Fahrezky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 73.33

48 1412503631
Ni Putu
Adelia
Saraswati
Erawan

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 13.33

49 1412503698 Rifqy Fauzi
Hadijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1412503854 Yudha Prama
Yosella Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 20

51 1412504027 Nana
Suryana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1412504449 Adlan Arya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

53 1413500057 Yuan Sutopo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

54 1413500222 Mohammad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: XI
Dosen: Painem, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411500133 Adhitya Pratama 93 % 60 75 60 68 => C
2 1411500497 Avif Akbarsyah Putra 100 % 60 60 60 64 => C
3 1411500653 Zulhamdi Wahyudi 80 % 75 70 60 68 => C
4 1411500802 Ibnu Hardiyatna 100 % 60 60 60 64 => C

5 1411500968 Muhamad Cendikiawan
Dwi Koco 100 % 85 80 75 81 => B

6 1411501123 Ryfan Aditya Indra 100 % 75 75 75 78 => B
7 1411501297 Muhammad Hariyanto 100 % 75 65 60 69 => C
8 1411501453 Irsyad Maulana 73 % 60 35 35 44 => E
9 1411501479 Anita Fauziah 100 % 60 60 60 64 => C

10 1411501644 Muchlis Yazied 100 % 60 35 35 47 => D
11 1411501826 Tritera Erlangga 93 % 95 60 75 76 => B
12 1411501990 Zainul Abidin 93 % 60 60 60 63 => C

13 1411502170 Ferliantio Irmansyah
Echan 100 % 60 60 60 64 => C

14 1411502337 Mujahidin 100 % 97 85 97 94 => A
15 1411502493 Anggit Prayogo 100 % 95 98 98 98 => A
16 1411502709 Muhammad Fauzi 100 % 90 85 98 93 => A
17 1411502857 Aditya Prawiransyah 87 % 70 60 60 65 => C
18 1411503020 Jerry Prabu Setya Adi 93 % 60 35 35 46 => D
19 1411503186 Fiky Fernando 100 % 60 60 60 64 => C

20 1411503368 Muhammad Salman
Hidayat 53 % 999 999 999 5 => -

21 1411503541 Tomi Hartanto 100 % 85 85 90 89 => A
22 1411503707 Ragil Wahyu Ramadhan 93 % 60 60 60 63 => C
23 1411503806 Ambar Setyaningsih 100 % 98 98 98 98 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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24 1411503871 Romi Luh Brahmana 100 % 75 60 60 67 => C
25 1411503962 Bahrul Hikam 87 % 60 70 40 58 => D
26 1411504077 Mochammad Andika Putra 100 % 90 75 75 81 => B
27 1412500207 Reza Afandi 100 % 60 60 60 64 => C
28 1412500405 Fahmi Ilmu Dzikri 100 % 60 60 60 64 => C
29 1412500603 Mohammad Erlangga 93 % 60 60 60 63 => C
30 1412500694 Fanisya Oktarina 93 % 60 60 60 63 => C
31 1412500843 Rendra Bagas Wizuray 93 % 60 60 60 63 => C
32 1412501049 Akhmad Sanusih 67 % 60 35 35 43 => E
33 1412501270 Arief Pamungkas 47 % 60 999 35 31 => E
34 1412501460 Khaerul Anam 100 % 75 75 75 78 => B
35 1412501478 Yulindah Nur Yastin 87 % 65 60 60 64 => C
36 1412501668 Randy Radiansyah 100 % 60 60 60 64 => C
37 1412501890 Robi Setiawan 100 % 60 60 60 64 => C

38 1412502062 Laksmana Fahreza
Firnady 80 % 60 35 35 45 => D

39 1412502237 Lukas Ono Harsongko 100 % 60 60 60 64 => C
40 1412502294 Meidiana Almira Putri Aji 100 % 85 85 95 91 => A
41 1412502419 Gregorius Bayu Anggara 67 % 60 35 35 43 => E
42 1412502609 Galih Enggartiyasto 80 % 60 35 35 45 => D
43 1412502815 Mohammad Azis 87 % 60 60 60 63 => C
44 1412503011 Dimas Agung Prakoso 13 % 999 999 999 1 => -
45 1412503094 Nita Natasya 100 % 75 75 75 78 => B
46 1412503292 Anto Prasetyo 93 % 60 40 35 47 => D
47 1412503482 Gema Adhi Fahrezky 73 % 60 999 35 33 => E

48 1412503631 Ni Putu Adelia Saraswati
Erawan 13 % 999 999 999 1 => -

49 1412503698 Rifqy Fauzi Hadijaya 100 % 60 60 60 64 => C
50 1412503854 Yudha Prama Yosella 20 % 999 999 999 2 => -
51 1412504027 Nana Suryana 100 % 95 95 95 96 => A
52 1412504449 Adlan Arya Putra 80 % 60 35 35 45 => D
53 1413500057 Yuan Sutopo 87 % 60 35 35 45 => D
54 1413500222 Mohammad Ilham 100 % 60 60 60 64 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2014/2015

Matakuliah : E-commerce
Kelompok  : AA
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 11-09-2014 pengenalan ecommerce
2 18-09-2014 tipe bisnis ecommerce

3 25-09-2014 1. istilah-istilah ecommerce<br /> 2. model bisnis ecommerce<br /> 3.
struktur model bisnis

4 02-10-2014 Model-model Bisnis E-Commerce
5 09-10-2014 latihan
6 16-10-2014 Mekanisme Transaksi Pembayaran di Internet
7 23-10-2014 imperatif e-commerce di dunia maya
8 30-10-2014 uts
9 06-11-2014 merancang situs web
10 13-11-2014 sukses bisnis ecommerce

11 20-11-2014 spektrum keberadaan ecommerce dan kesalahan dalam membangun
bisnis ecommerce

12 27-11-2014 bagian-bagian situs ecommerce
13 04-12-2014 tugas
14 11-12-2014 Lima Kunci Sukses Berbisnis Ecommerce
15 18-12-2014 review
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Matakuliah: E-Commerce
Kelompok: AA
Semester Gasal 2014/2015
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12

1 0811505775 Robby Nuryadi Alpha Alpha Alpha Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 26.67
2 0911503936 Ardi Supriyanto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

3 1011500798 Adi Julio
Suhardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

4 1011501580 Deni
Robbyanta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1011503578 Ghana Gandira
Adhypurna Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 20

6 1011504386 Fahri Alfian
Salahudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1012500268 Gde Yoga
Astawa Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 66.67

8 1012503015 Ibnu Harseno Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1111500326 Eka Putra
Endarwanto Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 46.67

10 1111500383 Patrick Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1111500839 Hendra
Setiawan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1111501423 Risnu Haris
Sumarya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

13 1111501480 Husni Rafiqi Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1111501597 Panji Wimono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1111502512 Viyo Amril
Hafliyarofan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

16 1111503239 Agung Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
17 1111503510 Sigit Abdillah Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 86.67

18 1111503742 Muhammad
Wildan Atsauri Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

19 1111504054 Syaiful Arif Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67
20 1112500481 Ade Irmanto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
21 1112501125 Okta Maulana Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1112501240 Derein Stepano
Hasudungan Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

23 1112501356 Handi
Surahman Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

24 1112501596 Dimas
Abimanyu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1112501943 Deniy Cahya
Anggrayuda Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit 80

26 1112502669 Muhammad
Adipati Perwira Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 13.33

27 1112503998 Muhammad Alif
Ramadhansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 53.33

28 1112504012 Desy Gustin
Sunarti Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 20

29 1112504343 Gian Cahya
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

30 1112504541 Kevin Otniel
Repi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

31 1112504707 Aditya Budi
Kurniawan Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

32 1112504780 Ridwan
Arinanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

33 1112505407
Muhammad
Singgih
Hardiyanto

Alpha Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 60

34 1211500952 Triana
Nopitasari Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 46.67
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35 1212500175 Yunita Munziri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1212500290 Harulinto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1212500324 Dwi
Setyaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1212500340 Rahmat Tri
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

39 1212500605 Intan Tri
Puspita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1212500779 Rellyant Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

41 1212500795 Edo Bangun
Puspoaji Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

42 1212500803 Windi Bachtiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1212501108
Herry
Kurniawan
Setiyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

44 1212501157
Violetta
Havieza
Auliadhiny

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1212501330 Sumaji
Kristyanto Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

46 1212501850 Nanang Riyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 1212502098 Ryo Nathan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 1212502171 Yuliana Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1212502403 Kevin
Nurdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

50 1212502445 Reyza Andika
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

51 1212503179 Eka Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1212503492 Assyifa
Nurkarimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

53 1212503500 Into Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
54 1212503641 Rizal Wijaya Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 66.67

55 1212503724 Rizka Aulia
Nurrochmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

56 1212503831 Fiando
Perdana Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

57 1212504276 Zainal Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

58 1212504615
Raymond
Kresna
Kuceqwara

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

59 1212505000 Muhammad
Fajar Rizki Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

60 1212505117 Nurul Atika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
61 1312502402 Hendri Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33



10/04/23, 10.41 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/3

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: E-commerce
Kelompok: AA
Dosen: Painem, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0811505775 Robby Nuryadi 27 % 999 999 999 3 => -
2 0911503936 Ardi Supriyanto 80 % 75 83 92 85 => A
3 1011500798 Adi Julio Suhardianto 87 % 90 70 90 84 => B
4 1011501580 Deni Robbyanta 100 % 95 87 92 92 => A

5 1011503578 Ghana Gandira
Adhypurna 20 % 999 999 999 2 => -

6 1011504386 Fahri Alfian Salahudin 100 % 100 93 90 94 => A
7 1012500268 Gde Yoga Astawa Putra 67 % 93 999 92 62 => C
8 1012503015 Ibnu Harseno 93 % 100 87 90 91 => A
9 1111500326 Eka Putra Endarwanto 47 % 100 80 999 49 => -

10 1111500383 Patrick Halim 100 % 100 97 96 98 => A
11 1111500839 Hendra Setiawan 100 % 100 90 999 57 => -
12 1111501423 Risnu Haris Sumarya 87 % 100 93 94 94 => A
13 1111501480 Husni Rafiqi 100 % 100 90 92 94 => A
14 1111501597 Panji Wimono 93 % 100 90 90 92 => A
15 1111502512 Viyo Amril Hafliyarofan 93 % 100 80 94 91 => A
16 1111503239 Agung Aulia 93 % 100 80 92 90 => A
17 1111503510 Sigit Abdillah 87 % 100 87 66 81 => B

18 1111503742 Muhammad Wildan
Atsauri 93 % 90 87 70 81 => B

19 1111504054 Syaiful Arif 87 % 93 73 88 84 => B
20 1112500481 Ade Irmanto 87 % 100 77 88 87 => A
21 1112501125 Okta Maulana 100 % 100 100 76 90 => A

22 1112501240 Derein Stepano
Hasudungan 73 % 30 30 60 46 => D

23 1112501356 Handi Surahman 93 % 100 93 80 89 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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24 1112501596 Dimas Abimanyu 100 % 100 93 88 93 => A
25 1112501943 Deniy Cahya Anggrayuda 80 % 100 87 94 92 => A

26 1112502669 Muhammad Adipati
Perwira 13 % 999 999 999 1 => -

27 1112503998 Muhammad Alif
Ramadhansyah 53 % 100 90 999 52 => -

28 1112504012 Desy Gustin Sunarti 20 % 999 999 999 2 => -
29 1112504343 Gian Cahya Prasetyo 87 % 999 83 72 62 => C
30 1112504541 Kevin Otniel Repi 87 % 100 77 86 86 => A
31 1112504707 Aditya Budi Kurniawan 87 % 999 87 82 68 => C
32 1112504780 Ridwan Arinanda 87 % 100 77 78 83 => B

33 1112505407 Muhammad Singgih
Hardiyanto 60 % 999 83 999 31 => -

34 1211500952 Triana Nopitasari 47 % 100 90 92 89 => A
35 1212500175 Yunita Munziri 100 % 100 97 92 96 => A
36 1212500290 Harulinto 100 % 999 57 999 27 => -
37 1212500324 Dwi Setyaningsih 100 % 100 93 86 92 => A
38 1212500340 Rahmat Tri Wibowo 87 % 95 30 72 66 => C
39 1212500605 Intan Tri Puspita 100 % 100 97 82 92 => A
40 1212500779 Rellyant Putri 93 % 100 87 76 86 => A
41 1212500795 Edo Bangun Puspoaji 87 % 40 90 78 75 => B
42 1212500803 Windi Bachtiar 100 % 100 90 82 90 => A

43 1212501108 Herry Kurniawan
Setiyanto 93 % 95 63 52 68 => C

44 1212501157 Violetta Havieza
Auliadhiny 100 % 100 97 86 94 => A

45 1212501330 Sumaji Kristyanto 73 % 45 70 52 58 => D
46 1212501850 Nanang Riyadi 100 % 100 97 84 93 => A
47 1212502098 Ryo Nathan 100 % 100 90 84 91 => A
48 1212502171 Yuliana Safitri 100 % 100 90 92 94 => A
49 1212502403 Kevin Nurdiansyah 93 % 100 93 82 90 => A
50 1212502445 Reyza Andika Putra 93 % 100 73 76 82 => B
51 1212503179 Eka Rizky 100 % 100 100 94 98 => A
52 1212503492 Assyifa Nurkarimah 93 % 100 90 82 89 => A
53 1212503500 Into Setiawan 87 % 100 80 80 85 => A
54 1212503641 Rizal Wijaya 67 % 999 16 999 12 => -
55 1212503724 Rizka Aulia Nurrochmah 100 % 95 93 92 94 => A
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56 1212503831 Fiando Perdana Putra 93 % 100 87 80 87 => A
57 1212504276 Zainal Arifin 100 % 100 87 60 80 => B

58 1212504615 Raymond Kresna
Kuceqwara 80 % 90 90 56 75 => B

59 1212505000 Muhammad Fajar Rizki 87 % 100 77 58 75 => B
60 1212505117 Nurul Atika 100 % 95 93 82 90 => A
61 1312502402 Hendri Pratama 93 % 95 100 92 95 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2014/2015

Matakuliah : E-commerce
Kelompok  : AB
Dosen       : Painem, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 11-09-2014 pengenalan ebusiness dan ecommerce<br /> dunia ecommerce<br />
mekanisme ecommerce di dunia bisnis

2 18-09-2014 tipe bisnis ecommerce

3 25-09-2014 1. istilah-istilah ecommerce<br /> 2. model bisnis ecommerce<br /> 3.
struktur ecommerce

4 02-10-2014 Model-model Bisnis E-Commerce
5 09-10-2014 latihan
6 16-10-2014 Mekanisme Transaksi Pembayaran di Internet
7 23-10-2014 18 imperatif e-commerce di dunia bisnis
8 30-10-2014 uts
9 06-11-2014 merancang situs web ecommerce
10 13-11-2014 sukses bisnis ecommerce

11 20-11-2014 Dampak keberadaan e-commerce dan Kesalahan Utama memulai Bisnis
di Dunia Maya�

12 27-11-2014 Bagian-bagian situs ecommerce
13 04-12-2014 tugas
14 11-12-2014 Lima Kunci Sukses Berbisnis Ecommerce
15 18-12-2014 review
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Matakuliah: E-Commerce
Kelompok: AB
Semester Gasal 2014/2015
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12

1 1011504261 Agung Mei
Setiawan Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 1012500516 Rizky
Alfiansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1012501340 Rio
Sanjaya Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1012503023 Panji
Nugroho Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

5 1012504526 Faris Kahfi Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1012506786
H. Mahmud
Riadhi
Hasibuan

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1111500276 Irfan
Pinandhityo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1111500391 Ardi
Prasetyo Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

9 1111500466 Reza
Pramana Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

10 1111500557 Tri Leksono Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

11 1111501019 Imam
Sarifudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

12 1111501266 Saiful
Rochman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

13 1111501753 Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1111502306 Muhamad
Ridwan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 1111502413
Zaenal
Abidin
Alaydrus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

16 1111502439 Sendi
Tamora Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

17 1111502447 Fauzan
Nurhakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1111502942 Muhammad
Ridwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

19 1111502967 Sandy
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

20 1111503890 Andra
Okavianto Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

21 1112500374 Ferry
Kamaludin Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 1112501208 Septiantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

23 1112501422 Dian
Oktavianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

24 1112501588
Imran
Rusadi
Temong
Mere

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

25 1112501661 Alfian
Cahyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

26 1112502321 Endah Sri
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1112502925
Ady
Mitradeka
Lumban
Tobing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1112503071 Rifki
Rachmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 1112503170
Dimas
Wijayanto
Raharjo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

30 1112503485 Muhammad
Fariz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1112503774 Ihya
Ulumuddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1112503899
Yudra
Abitya
Pratomo

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1112504368 Rizky
Wahyudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1112504459 Ivan Dwi
Trisna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 1112504475
Davied
Greshia
Tanjung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1112504509 Fandi
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 1112504566 Yuda
Rinaldi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

38 1112504616
Gema
Rama
Gumelar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

39 1112505613 Desi
Harissanti Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

40 1112505647 Fiki Dwi
Rahmahmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1112505712 Abdul Sigit
Afif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Alpha Hadir 86.67

42 1212500118 Ditha Marta
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1212500613
Waris
Achmad
Ramdhanu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

44 1212500944 Febrianto
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1212500985 Anggita Ery
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1212501165 Deddy
Nasrullah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1212501447 Meydia
Claracitha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1212501678
Dessy
Permata
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

49 1212502122 Annisa
Sulanjari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1212503286 Siti Rahma
Ustariyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1212503351 Dela Astuti Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1212503773 Fitria Nur
Malasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1212503781 Nurhalimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

54 1212504078
Ignasius
Danar
Wicaksono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

55 1212504185 Achmad
Rifa'i Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

56 1212504524 Evie
Mailinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80
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57 1212504813 Rizka
Febrianih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

58 1212505034 Ditha
Saviera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

59 1212505166 Novia Putri
Nurlaili Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

60 1212505174 Novia
Sagita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: E-commerce
Kelompok: AB
Dosen: Painem, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1011504261 Agung Mei Setiawan 87 % 93 93 90 91 => A
2 1012500516 Rizky Alfiansyah 93 % 100 83 88 89 => A
3 1012501340 Rio Sanjaya 100 % 100 90 92 94 => A
4 1012503023 Panji Nugroho 93 % 100 97 88 94 => A
5 1012504526 Faris Kahfi 87 % 100 97 86 92 => A

6 1012506786 H. Mahmud Riadhi
Hasibuan 100 % 100 90 88 92 => A

7 1111500276 Irfan Pinandhityo 100 % 100 90 92 94 => A
8 1111500391 Ardi Prasetyo 87 % 100 93 90 93 => A
9 1111500466 Reza Pramana 87 % 100 90 92 93 => A

10 1111500557 Tri Leksono 87 % 100 87 92 92 => A
11 1111501019 Imam Sarifudin 87 % 100 77 86 86 => A
12 1111501266 Saiful Rochman 93 % 100 87 92 92 => A
13 1111501753 Wahyudi 100 % 100 93 86 92 => A
14 1111502306 Muhamad Ridwan 87 % 95 90 68 82 => B
15 1111502413 Zaenal Abidin Alaydrus 93 % 100 93 90 93 => A
16 1111502439 Sendi Tamora 93 % 100 83 80 86 => A
17 1111502447 Fauzan Nurhakim 100 % 100 83 92 92 => A
18 1111502942 Muhammad Ridwan 93 % 100 90 82 89 => A
19 1111502967 Sandy Maulana 93 % 100 90 86 91 => A
20 1111503890 Andra Okavianto 93 % 90 80 92 88 => A
21 1112500374 Ferry Kamaludin 87 % 75 90 999 51 => -
22 1112501208 Septiantoro 93 % 100 83 78 85 => A
23 1112501422 Dian Oktavianti 87 % 100 93 72 85 => A
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24 1112501588 Imran Rusadi Temong
Mere 93 % 95 70 86 84 => B

25 1112501661 Alfian Cahyadi 93 % 100 83 90 90 => A
26 1112502321 Endah Sri Handayani 100 % 100 97 90 95 => A

27 1112502925 Ady Mitradeka Lumban
Tobing 100 % 100 100 92 97 => A

28 1112503071 Rifki Rachmadi 100 % 100 90 82 90 => A
29 1112503170 Dimas Wijayanto Raharjo 93 % 100 100 74 89 => A
30 1112503485 Muhammad Fariz 100 % 95 80 70 81 => B
31 1112503774 Ihya Ulumuddin 100 % 100 93 90 94 => A
32 1112503899 Yudra Abitya Pratomo 100 % 100 93 84 92 => A
33 1112504368 Rizky Wahyudin 100 % 100 80 90 90 => A
34 1112504459 Ivan Dwi Trisna 93 % 100 83 78 85 => A
35 1112504475 Davied Greshia Tanjung 100 % 100 70 76 81 => B
36 1112504509 Fandi Wibowo 93 % 100 77 86 87 => A
37 1112504566 Yuda Rinaldi 93 % 100 70 76 81 => B
38 1112504616 Gema Rama Gumelar 93 % 100 90 82 89 => A
39 1112505613 Desi Harissanti 93 % 100 100 94 97 => A
40 1112505647 Fiki Dwi Rahmahmi 100 % 100 86 92 93 => A
41 1112505712 Abdul Sigit Afif 87 % 100 80 88 88 => A
42 1212500118 Ditha Marta Lestari 100 % 100 93 90 94 => A
43 1212500613 Waris Achmad Ramdhanu 93 % 100 93 80 89 => A
44 1212500944 Febrianto Ramadhan 100 % 100 90 84 91 => A
45 1212500985 Anggita Ery Prasetyo 100 % 100 93 82 91 => A
46 1212501165 Deddy Nasrullah 100 % 100 80 88 89 => A
47 1212501447 Meydia Claracitha 100 % 100 90 88 92 => A
48 1212501678 Dessy Permata Sari 93 % 95 80 88 88 => A
49 1212502122 Annisa Sulanjari 100 % 100 90 84 91 => A
50 1212503286 Siti Rahma Ustariyah 100 % 100 90 92 94 => A
51 1212503351 Dela Astuti 100 % 100 80 86 88 => A
52 1212503773 Fitria Nur Malasari 100 % 100 97 88 94 => A
53 1212503781 Nurhalimah 93 % 100 83 82 87 => A

54 1212504078 Ignasius Danar
Wicaksono 93 % 100 93 78 88 => A

55 1212504185 Achmad Rifa'i 93 % 100 97 66 85 => A
56 1212504524 Evie Mailinda 80 % 100 90 76 85 => A
57 1212504813 Rizka Febrianih 100 % 100 93 88 93 => A
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58 1212505034 Ditha Saviera 100 % 100 97 86 94 => A
59 1212505166 Novia Putri Nurlaili 93 % 100 83 90 90 => A
60 1212505174 Novia Sagita 100 % 100 87 90 92 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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